
UCHWAŁA NR 1/26/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac remontowo-budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) w związku z § 3 ust. 4 pkt 2, 3  
i 4 umowy użytkowania nieruchomości zawartej w dniu 8 listopada 2016 r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Europejskiemu Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu 
będącemu użytkownikiem  zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu przy ulicach 
Świętego Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 8-10, 10A i 12A, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 60/4 o pow. 0,0087 ha i nr 61/1 o pow. 0,9811 ha, 
obręb 0017, KW nr TO1T/00052977/8 na wykonanie prac remontowo-budowlanych zgodnie 
z wydaną przez Prezydenta Miasta Torunia ostateczną decyzją zatwierdzającą projekt 
budowlany i udzielającą pozwolenie na budowę – nr WAiB.6740.13.664.71.2017.ZP z dnia 
11 września 2017 roku. 
 

§ 2.  Zobowiązuje się Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu  
do prowadzenia prac zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur. 
 

§ 3.  Koszty wykonania prac remontowo-budowlanych poniesie Europejskie Centrum 
Współpracy Młodzieży w Toruniu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


